

**Specificații de preț**

Numărul procedurii de achiziție: 21082984/ ocds-b3wdp1-MD-1687265076362 din 21.07.2023

Denumirea licitației: Achiziția endoprotezelor conform necesităților IMSP Spitalul Clinic de Traumatologie și Ortopedie și IMSP Institutul de Medicină Urgentă pentru anul 2023

Cod CPV	Nr. Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>Lot Nr. 2 PROTEZA TOTALA DE GENUNCHI TIP BALAMA</b>											
331000 00-1	2,1	1.Componenta femurala tip balama	bucată	10	60 500,00	60 500,00	605 000,00	605 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023		nu se aplica
331000 00-1	2,2	2. Componenta tibiala tip balama	bucată	10	30 900,00	30 900,00	309 000,00	309 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023		nu se aplica
331000 00-1	2,3	3. Insertul tibial balama	bucată	10	38 300,00	38 300,00	383 000,00	383 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023		nu se aplica
331000 00-1	2,4	4. Elemente de augementare tibiala	bucată	10	12 700,00	12 700,00	127 000,00	127 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023		nu se aplica
331000 00-1	2,5	5. Componenta patelara	bucată	5	1 500,00	1 500,00	7 500,00	7 500,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023		nu se aplica
331000 00-1	2,6	6. Tija de extensie tibiala	bucată	10	12 400,00	12 400,00	124 000,00	124 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023		nu se aplica

331000 00-1	2,7	7. Tija de extensie femurala	bucată	10		13 800,00	13 800,00	138 000,00	138 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023	nu se aplica
331000 00-1	2,8	8. Set de instrumente în custodie	bucată	1			0,00	0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023	nu se aplica
331000 00-1	2,9	9. Motor oscilant si reamer în custodie	bucată	1			0,00	0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023	nu se aplica
331000 00-1	2,10	10. Lame pentru motor oscilant	bucată	15		350,00	4 200,00	5 250,00	63 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023	nu se aplica
		<b>Total Lot Nr. 2</b>						<b>1 698 750,00</b>	<b>1 756 500,00</b>		
<b>Lot Nr. 3 PROTEZA TOTALA DE GENUNCHI ONCOLOGICA</b>											
331000 00-1	3,1	1.Componenta femurala distala, oncologica	bucată	5		65 000,00	65 000,00	325 000,00	325 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023	nu se aplica
331000 00-1	3,2	2.Componenta tibiala proximala, oncologica	bucată	5		43 500,00	43 500,00	217 500,00	217 500,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023	nu se aplica
331000 00-1	3,3	3.Insert polietilenic tip balama	bucată	5		38 300,00	38 300,00	191 500,00	191 500,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023	nu se aplica
331000 00-1	3,4	4.Componenta femurala tip balama	bucată	5		60 500,00	60 500,00	302 500,00	302 500,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023	nu se aplica
331000 00-1	3,5	5.Componenta tibiala tip balama	bucată	5		30 900,00	30 900,00	154 500,00	154 500,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023	nu se aplica

331000 00-1	3,6	6.Componenta patelara	bucată	2		1 500,00	1 500,00	3 000,00	3 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023	nu se aplica
331000 00-1	3,7	7.Tija de extensie tibiala	bucată	5		12 400,00	12 400,00	62 000,00	62 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023	nu se aplica
331000 00-1	3,8	8.Tija de extensie femurala	bucată	5		13 800,00	13 800,00	69 000,00	69 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023	nu se aplica
331000 00-1	3,9	9.Elemente de augmentare tibiala	bucată	5		12 700,00	12 700,00	63 500,00	63 500,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023	nu se aplica
331000 00-1	3,1	10.Elemente de augmentare femurala	bucată	5		5 500,00	5 500,00	27 500,00	27 500,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023	nu se aplica
331000 00-1	3,11	11.Segmentul de substitutie diafizara	bucată	3		21 500,00	21 500,00	64 500,00	64 500,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023	nu se aplica
331000 00-1	3,12	12.Tija de extensie cimentata oncologica	bucată	2		33 000,00	33 000,00	66 000,00	66 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023	nu se aplica
331000 00-1	3,13	13.Tija de extensie necimentata oncologica	bucată	3		18 530,00	18 530,00	55 590,00	55 590,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023	nu se aplica
331000 00-1	3,14	14.Set de instrumente în custodie	bucată	1				0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023	nu se aplica

331000 00-1	3,15	15.Ferestrau oscilator si burghiu pentru alezaj în custodie	bucată	1		0,00	0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023	nu se aplica	
331000 00-1	3,16	16.Lame pentru motor oscilant	bucată	15		350,00	420,00	5 250,00	6 300,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023	nu se aplica
<b>Total Lot 3</b>								<b>1 607 340,00</b>	<b>1 608 390,00</b>		
<b>Lot nr. 5 SISTEM COMPLEX DE REVIZIE DE SOLD CIMENTAT SI NECIMENTAT</b>											
331000 00-1	5,1	1.TIJA FEMURALA MODULARA	bucată	10		20 550,00	20 550,00	205 500,00	205 500,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023	nu se aplica
331000 00-1	5,2	2.TIJA FEMURALA MONOBLOC	bucată	20		13 200,00	13 200,00	264 000,00	264 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023	nu se aplica
331000 00-1	5,3	3.CAPUL PROTETIC	bucată	30		3 150,00	3 150,00	94 500,00	94 500,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023	nu se aplica
331000 00-1	5,4	4.CUPA ACETABULARA NECIMENTATA DE REVIZIE	bucată	30		13 250,00	13 250,00	397 500,00	397 500,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023	nu se aplica
331000 00-1	5,5	5.CUPA ACETABULARA CIMENTATA CU DUBLA MOBILITATE	bucată	10		11 410,00	11 410,00	114 100,00	114 100,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023	nu se aplica
331000 00-1	5,6	6.INSERTUL ACETABULAR	bucată	20		3 465,00	3 465,00	69 300,00	69 300,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023	nu se aplica
331000 00-1	5,7	7.ADAPTOR ACETABULAR METALIC	bucată	20		5 450,00	5 450,00	109 000,00	109 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023	nu se aplica

331000 00-1	5,8	8.INSERTUL ACETABULAR CU DUBLA MOBILITATE	bucată	20		2 150,00	2 150,00	43 000,00	43 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023	nu se aplica
331000 00-1	5,9	9.SURUBURILE DE CUPA	bucată	120		200,00	200,00	24 000,00	24 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023	nu se aplica
331000 00-1	5,1	10.Set de instrumente în custodie	bucată	1			0,00	0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023	nu se aplica
331000 00-1	5,11	11.Ferestruu oscilator si burghiu pentru alezaj în custodie	bucată	1			0,00	0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023	nu se aplica
331000 00-1	5,12	12. Lame pentru motor oscilant	bucată	20		350,00	420,00	7 000,00	8 400,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023	nu se aplica
		<b>Total lot 5</b>						<b>1 327 900,00</b>	<b>1 329 300,00</b>		
		<b>Total</b>						<b>4 633 990,00</b>	<b>4 694 190,00</b>		

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Natalia Chicu În calitate de: Director  
Ofertantul: Intermed SRL, Adresa: mun. Chișinău, str. Albisoara, 64/2